
SMLOUVA O DíLO
Č. 18-SM L-0 13

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Článek 1.
Smluvnístrony

Název: RON Software spol. s r.o. Název: Dům dětí a mládeže Praha 8 - Spirála
Ulice: Rudé armádv 2001/30 Ulice: Přemvšlenská 1102
Město: Karviná - Hranice Město: Praha - Kobvlísvr
PSČ: 233 01 PSČ: 182 00
Stát: Česká republika Stát: Česká republika
Jímžjménem jedná: Daniel Owcza rzv -jednatel Jímžjménem jedná: Bc. Alena Rýgrová - ředitelka
Registrace: KS Ostrava, oddíl C, složka 4233 Registrace: Rejstřík Škol 600022589
Peněžní ústav: Komerční banka, Karviná Peněžní ústav: ČSOB
Číslo účtu: Číslo účtu:
IČO: 42628526 IČO: 49625055
DIČ: CZ47678526 DIČ: Není plátcem DPH
Telefon: +420 595 538 200 Telefon: +420 284 681 050
ID datové schránkyr z2ik4mx ID datové schránkv 8i3uqbe
E-mail: software@ron.cz E-mail: info@ddmpraha8.cz
Web: WWWIŰUĹI Web: www.ddrnpraha8.cz

(dodavatel) (odběratel)

Článek 2.
Předmět Smíouvy

Předmětem smlouvv je dodávka a instalace systému na evidenci majetku - programu MÁJETEK verze 4 - v rozsahu dále stanoveném.

Dodavatel provede instalaci, konfiguraci systému, Zprovoznění svstému, zaškolení uživatelů a administrátora svstému v dohodnutém
rozsahu na určeném místě.

Článek 3.
Specifikace dodávky

SOFTWARE MAJETEK
Software MAJETEK verze 4 bude nainstalován v konfiguraci pro SQL server dle specifikace v článku 3 a 4, této smlouvy.

SOFTWARE (rozsah je třeba upřesnit)
- program MAJETEK - evidence majetku
- modul ČÁROVÝ KÓD - podpora čárových kádů
- modul ANDROID - aplikace pro inventarizaci majetku pomocí mobilního zařízení s OS Android

- podpora bluetooth snímače čárových kódů
- podpora aplikace ing Barcode Scanner

- modul REVUE/DOKUMENTY - sledování revizía možnost vkládání dokumentů k majetku

instalace software
Instalaci software provedou pracovníci dodavatele. Postup práce se systémem je popsán v uživatelské dokumentaci. K licenci budou
dodánv příručkv uživatele.

Rozšíření licencí
Rozsah licencí lze rozšířit za úplatu die platného ceníku dodavatele.

Strana 1

WWWRONĹZ



nsmwnnz

Případné úpravy programů
Dodavatel provede případné další úpravy programů dle požadavků odběratele. Jednotlivé požadavky budou přesně specifikovány v
dodatcích této smlouvy. Dodatky budou obsahovat termíny plnění požadovaných změn a úprav a ceny dle platného ceníku
programátorskych prací.

SLUŽBA SOFTWARE - IMPLEMENTACE SYSTÉMU - MAJETEK
Implementace software (nastavení, školení a konzultace)
Dodavatel provede nastavení systému, tak aby systém odpovídal nastavenym pravidlům odběratele a platné legislativě.
Odběratel poskytne dodavateli informace o nastavení systému.

Dodavatel zaškolí pracovníky odběratele v sídle odběratele tak, aby byli schopni sami pracovat s dodanym Software a spravovatjej.

v ceně dodávky systémů je implementace (nastavení a školení) v dohodnutém rozsahu v sídle odběratele dle specifikace v článku 3 a
4, této smlouvy.

Implementace: viz. položková nabídka

Postup: 1x instalace a konfigurace software technikem RON vzdálené (ks)
0,53' den implementace systému konzultantem RON na místě (sazba den) + 1x doprava na místo

HARDWARE A sPoTŘEBNj MATERIEÁL
HARDWŘRE
- ls čtečky Honeywell ScanPal EDABD, android zařízení s integrovaným scannerem čárovych kodů
- 1x tiskárna (možno využitívlastnítiskáren čárového kodu a spotřebního materiálu, viz. možnosti tisku)

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL
- viz. Článek 4. stanovení ceny

ecIvÉ DOPORUČENÉ Mıivırvıámi Požnonvky NA HARDWARE PRO systÉıvťY RON (SERvER, Pc)
PRAcovNísTANIcE (užıvATELSKÉ Pc)

Procesor- P4 36Hz+
Operační pamět' - (RAM) lGB+
Iľ'evnyr disk - volné místo pro chod Windows, MAJETEK se neinstaluje, pokud je ji nutno inst. stačí IGB
Operační systém - Windows Vista 32/64 a vyšší
Minimální rozlišení monitoru 1280x1024

Pc/SERvER, sERyER soı.
Procesor (1x) - 2 jádro (2-core) +
Operační pamět'- 2 jádro (2-core, RAM) 4138+, ejádro (fil-core, RAM) BGB+
Pevny disk ~ Aplikace 465, Intraweb ZGB, SQL áGB, Zálohy data báze ì'xf-lGB
Operační systém - Windows Server 2008R2 a vyšší
Databáze: SQL 2005+ i express verze dle velikosti, Firebird 2.1+, Oracle

DATABÁZE
Databáze systému pro evidenci majetku může využívat databázi MDB (lokální instalace) nebo SQL (Síťová instalace).
Lokální instalace - LOKÁL (nesít'ová instalace databáze MDB, l uživatel lokání instalace =jednouživatelská verze).
Síťová instalace - SQL/NETl (síťová verze databáze SQL, l a méně současně připojení uživatelé programu v rámci síťové
instalace), Microsoft SQL serveru = MS SQL 2005 Express a vyšší verze.

WWWRONĹZ



POLožKovÁ NaBíDKA - SYSTÉM Na EvıDENCı MAJETKU

nazev zboží stručný popis

HŘRDWÁHE

Honevwelí ScanPal EDŘ50 androicl zař, integ. Scanner čárového kódů

Tiskárna DATAMÉX E-4205A TTR [85232, USB + LAN)

Celkem hardware

Článek 4.

kusv

Ĺ]

0

Stanoveníceo

cenafks bez oph cena celkem bez dph d ph cena celkem s dph

[

SPOTŘEBNI MaTERIaL ídle tvpu tıskárnv, požadavků na kvalitu štítků, l

Etiketa - datapol [plast - spec.} 50k25, cena za 1000 ks, min. 1200

Prvskvřičná TTR páska 554300 AHR, IN pro potisk plastových etiket

Celkem spotřební materiál

SOFTWŘRE

Software MAJETEK zákl. lic. evidence majetku, LOKĂL {MDB}

Rozšíření modulv modul ČÁROUÝ KÓD

modul ANDHUID

modul REvIZEIDUKUMENTY

Celkem software

0

i

SLužav

Instalace sw íks] cena dle rozsahu ísw možno vzdáleně]

Implementace na místě nast., škol., íden = 5 h., min. 0,5 den}

Doprava konzultant RUN Praha město a okolí, paušál

Celkem službv

cELková cena

'

Článek 5.
Platební podmřn ky

65 660,00 Kč ?9 448,60 Kč

Úhrada Svstěmu bude provedena na základě vvstaveně fakturv. Faktura bude vystavena po instalaci předmětu teto smlouvv na

základě dokumentace (např. dodacích listů, zakázkových listů, neloo předávacich protokolů) po převzetí odběratelem.
Na základě dohodv S odběratelem je možně fakturovat Svstěm po dílčích Částech a položkách, např. hw, sw, ..., a služby.
Lhůta splatnosti faktury se sjednává v dělce 14 dnů od vystavení faktury.

Strana 3

WWWRONLZ



nnNsøFmE
Článek 6.

Povinnosti smluvních strom

l. Termín dodání
I Dodavatel dodá předmět smlouvy o dílo na základě dohody zhotovitele a odběratele, nejpozději do 3 měsíců od

závazné objednávky (podpisu smlouvy).

2. Povinnosti dodavatele
ı Na software - program RON MAJETEK L poskytovat 24 měsíční záruku.
ı Na hardware - obecně hardware - poskytovat záruku dle uvedené záruky vyrobce.
ı Na spotřební materiál - obecně spotřební materiál hardware - poskytovat 6 měsíční záruku.
ı Na baterie - záložních napájecích zdrojů nebo zařízení, spadá do spotřebního mat. - poskytovat 6 měsíční záruku.
ı Po dobu 6 měsíců od zakoupení nového programu má odběratel nárok na bezplatné poskytování nejnovější verzí

software prostřednictvím internetu na stránkách podpory dodavatele - www.ron.cz. Po uplynutí této doby bude
odběrateli nabídnuta servisní smlouva.

ı Cena servisu software STANDARD je stanovena na 1? % z ceny software, za jeden kalendářní rok (ročně = 12 měsíců),
anebo vyjádřena částkou za určité období.

ı Podpora bude poskytována na telefonních číslech HOTLINE +420 595 538 200, nebo na HEDLPDESKU
http://he|pdesk.ron.cz, v pracovni dny v časech od 08:00 do 16:00 hodin.

I Dodavatel je povinen odstraňovat chyby software následujícím způsobem:
I. Kritické chyba - chyba, která má ta kovy viiv na funkčnost systému, že je nemožné se softwarem pracovat, ani

žádnym náhradním způsobem. Kritická chyba bude odstraněna do 48 hodin od nahlášení chyby v pracovní
dny - e-mailem, faxem nebo telefonicky.

I|. Hlavní chyba - chyba, která neumožňuje používání software, popsaného v uživatelské dokumentaci. Chybu je
možno „obejít“jinym postupem, nastavením -je možno přijmout náhradní řešení situace. Hlavní chyba bude
odstraněna do Í" pracovních dnů od nahlášeni- e-mailem, faxem nebo telefonicky.

III. Drobná chyba - chyba, které neovlivňuje způsob používání software, popsaného v uživatelské dokumentaci z
pohledu plynulého provozu a spolehlivosti. Odstraněnív některé následující verzi software.

ı Dodavatelje povinen odstraňovat chyby hardware násiedujicím způsobem:
|. vada hardware - odstranitelná vzdálenym přístupem -- vada bude odstraněna do 48 hodin po nahlášení vady

hardware na HOTLINE, HELPDESK nebo emailem na servis@ron.cz
vada hardware - neodstranitelná vzdálenyrn přístupem -vada bude konzultována prostřednictvím HOTLINE,
HELPDESK nebo emailem, kde bude projednán způsob a termín odstranění vady hardware

II. 'vada hardware - bránící řádnému užívání-vada bude odstraněna do í' pracovnich dnů po nahlášenivady
hardware - HOTLINE, HELPDESK, anebo emailem.
'je U vady hardware, kdeje nutná součinnost vyrobce nebo dodavatele hardware, se tato lhůta přiměřeně

prodlužuje.
i* Dodavatelje povinen odstranit vady v souladu se záručními podmínkami dodavatele uveřejněnymi na

stránkách dodavatele www.ron.cz v sekci kontakty http://wwvv.ron.cz/www/cz/'kontakty/j.
i* U hardware, kdy instalace byla provedena dodavatelem na místě u odběratele, jsou servisní práce

hardware, na které se vztahuje záruku, prováděny v místě instalace.

ı Po dobu instalace a implementace software dodavatel poskytne dočasny aktivační kod. Po zaplacení předmětu
smlouvy bude poskytnut neomezený aktivační kod.

3. Povinnosti odběratele
I Sdělit dodavateli e-mailovou adresu, na kterou budou zasílány informace o novych verzích programu.

V opačném případě tyto informace nebudou zasílá ny.
ı Nezasahovat do kodu dodaných programů.
ı Umožnit dodavatełi přístup pro provedeni instalace systému.
I Uhradit v případě nedodržení splatnosti faktur smluvní pokutu ve vyši 0,05% z fakturované částky za každy kalendářní

den prodlení. -

4. Přílohysmlouvy
. Priınha č. 1 - LıcENčNí srvıLoUvA

btı and 4

WWWRONĹZ



n. Příloha č. 2 _ PŘEDÁvAcí PRoToKoL _ vzoR

Článek 7.
Důvěrné údaje, ochrono dot, utojení

Smluvní straný se vzájemně zavazují pracovat se všemi provozními informacemi, o nichž se dovědí zvláště s osobními datý,

programovým vvbavením a dokumentaci, jako s informacemi citlivými v rámci obchodního vztahu a nezveřejňovat je ve vztahu

k třetím osobám. Tato povinnost platí i po skončení smluvního vztahu. Stra ný předloží tuto povinnost všem zúčastněným

pracovníkům.

Smluvní straný berou na vědomí, že při plněnítěto smlouvý mu mohou být zpřístupněný rovněž informace, které jsou zákonem č.

101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění, označený jako osobní údaje (dále jen „Osobni údaje").

v případě, že ktakověmu Zpřístupnění Osobnich údajů dojde, jsou smluvní straný povinný zpracovávat Osobní údaje výhradně pro

účelý plnění této Smlouvv a/nebo v Souvislosti s tím, pouze v nezbvtně nutněm rozsahu, pouze po dobu trvání Smlouvý, a takovým

způsobem, abý smluvním stranám ani subjektům Osobních údajů nebýla způsobena újma.

Smluvní strany zajistí náležitou ochranu Osobních údajů proti jejich zneužití, zejm. před neoprávněným či nahodilýrn přístupem,

změnou, ztrátou či zničením, neoprávněným přenosem či neoprávněným zpracováním, a to prostřednictvím prostředků fýzickě a

technickě zábraný, programově a komunikační bezpečnosti, stanovením procesních pravidel a personálníodpovědnosti, to vše

odpovídající aktuálním bezpečnostním standardům.

Smluvní stranýjsou oprávněný uchovávat Osobní údaje zpracovávaně při plnění smlouvý pouze po dobu, po kterou trvá jeho zákonná

povinnost úschový a archivace. Povinnost ochraný Osobních údajů trvá i po ukončení teto Smlouvý, bez ohledu na důvod jejího

ukončenĹ

Článek 8.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní stranv uzavírají smlouvu na základě vlastní, svobodně a dobrovolně vůle a považujíjejí obsah za ujednání v souladu

s dobrými mravý a zásadami poctivě hospodářská soutěže.
2. Odběratel souhlasís licenčnísmlouvou programu.
3. I-(e vzniku smlouvv je třeba dohodý o celěm jejím obsahu. Změnit smlouvu je možná jen písemnými vzájemně podepsanými

dodatký. Předloží-li některá ze stran návrh dodatku smlouvý, zavazuje se druha' výjádřit se k němu do 15 dnů od jeho doručení.

4. Smlouva se výhotovuje ve dvou rovnocenných výhotovenich, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výhotoveni.

Smluvní stranv tímto potvrzují, že se seznámilv s úplným zněním smlouvý, že je jim její obsah znám, a na důkaz toho připojuji svě

podpisv.

L Ĺ' . ,zíí . .. .- K' . ,zn
L5 Í' 303 Vel'.'..;"..:Ĺ;.Íí..'..._.. dne' [5 “ í 'Á ` 'íV Karviné dne: ................................................................

_
_. _ __,

ııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııı

za odběr'ă'tçlé/
r-ü-.v-'nzn ' ' '
'az-:e „_,_. z“že* *ˇn dstteęlfiee -ee e.É '"a-e teen za vaší ÝŠ-.e'ží že tí'žn " 'tí QÍ/ä lží

tš-EJLŤJI S HJ.

ižuđě cıf'tnčıtžv ŽŰĹH _íľfíĹ-Šcı (i)
Karviná - Hrcmict-Z, _/Ĺìfí OT

leı i .595- Ť" 1 '7 H ÍŤIÉ'ˇ': 'Ť'í fi 7:1.?852-'5

Strana 5

WWWRONĹZ



MklI-TWARE

LıcENČNÍ sMLOUVA
Příloha č. l - ke smlouvě č. lB-SML-UIB

Tato licenční smlouva s koncovým uživatelem je Smlouvou mezi Vámi [fyzickou nebo právnickou osoboujl a výrobcem [„výrobce"j softwarového
produktu. Softwarový produkt obsahuje počítačový Software, příslušná média, tištěný materiál a dokumentaci v tzv. „online“ neboli elektronické
formě. Tato smlouva je platná a poskýtuje koncovému uživatel práva pouze, pokud je softwarový produkt pravý a jako součást softwarového produktu
je přiložena registrační karta produktu.
Podpisem smlouvy, instaiací, kopírováním, stažením, otevřením nebo jiným použitím softwarového produktu souhlasíte s podmínkami této smlouvý.
Pokud s podmín kamí této smlouvý nesou hlasíte, společnost RON Software spol. s r.o. Vám nemůže licenci na softwarový produkt udělit. V tomto
případě nejste oprávněni k používání nebo kopírování softwarového produktu.

LıcENcE NA soFTwAROvÝ PRODUKT
Softwarový produkt je chráněn zákonýr na ochranu autorských práv a ustanoveními mezinárodních smluv o autorských právech, jakož i dalšími zákoný
a dohodamí o duševním vlastnictví. Softwarový produkt se neprodává, pouze se uděluje licence kjeho užívání.

uDĚLENi LıcEc
Na základě této smlouvý jsou Vám uděiena následující práva:
l. Instalace a použití software. V počítači můžete instalovat, používat, otevírat, zobrazovat a spouštět pouze jednu kopíi softwarového produktu.

Ustanovení neplatí pro více uživatelů síťové verze viz. bod 2.
2. Uložení a provozování v síti. Softwarový produkt může být instalován, spuštěn, zobrazen, sdílen nebojinak používán současně z různých

počítačů. pokud je zakoupena licence pro provoz v počítačové sítí.
3. Záložní kopie. Záložní kopii softwarového produktu si smíte výtvořit. Tuto záložní kopii jste oprávněni použít výhradně k archivním účelům.
äí. Práva na užívání IVlS SQL 2005 a výšší, dále jen SQL. Pokud je součástí dodaného software SQL, jste oprávnění užívat data bázi SQt a to pouze s

dodaným softwarem. Společnost RON Software je oprávněna distribuovat SQL společně se svými aplikacemi.
5. Práva na licencí společnosti RON Software. Na základě ůhradý sýstém u, je výgenerována registrační karta licence bez dočasnosti, tzn.

časového omezení platnosti licence na celou dobu trvání autorskoprávní ochraný softwaru, a bez věcného či územního omezení.

PoPıs DALŠÍCH Paiív A oıvıEzENí
1. Nejste oprávněni provádět zpětnou analýzu, rekompiíaci nebo převod ze strojového kodu softwarového produktu.
2. Softwarový produkt nelze pronajímat, poskýtovat na leasing ani půjčovat jinému uživateli.
3. Převod Softwa rového produktu. Softwarový produkt nelze převádět na třetí osobu bez souhlasu společnosti RON Software spol. s r.o.
4 Bez omezení dalších práv může RON Software spol. s r.o.odstoupit od smlouvý, jestliže nedodržíte podmín ký v ní obsažené. V ta kovém

případě musite zničit všechný kopie softwarového produktu a všech jeho součástí.

INOVACE
Jestliže je'softwarový produkt označen jako inovovaná verze (upgradej, musíte být pro použití tohoto softwarového produktu řád ným držitelem
licence na použití softwarového produktu. Výsledný inovova ný produkt smíte používat pouze v souladu s podmínkami této smlouvý.

AuToRsKÁ PRÁvA
Veškerá vlastnická práva a práva na duševní vlastnictví týkající se softwarového produktu, jsou majetkem RON Software spol. s r.o.. Veškeré duševní
vlastnictví, které je obsaženo v softwarovém produktu a ke kterému je prostřednictvím softwarového produktu možné získat přístup, je majetkem
vlastníka obsahu a může být chráněno příslušnými zákoný na ochranu autorských práv a ůmluvami na ochranu duševního vlastnictví. Tato smlouva
neposkýtuje žádná práva na používání takového obsahu. Všechna práva, která nejsou touto smlouvou výslovně udělena, jsou výhrazena RON Software
spol. s r.o..

žÄoNĂ oDPovĚoNOST za NÁSLEDNÉ škoov .
V největším možném rozsahu povoleném rozhodným právem, RON Software spol. s r.o. nenese v žádném případě odpovědnost za následné škodý, at'
jsou jakékoliv ı/včetně a bez omezení, přímé nebo nepřímé škodý na zdraví, ze ztrát zisku z podnikání, z přerušení podnikání, ze ztrát podnikatelských
informací nebo jakékoliv další zvláštní ztrátý/, způsobené užíváním nebo nemožnosti užívat tento produkt. V žádném případě a ze žádného ustanovení
této smlouvý nevýplýne, že bý odpovědnost RON Software spol. s r.o. a jeho dodavatelů přesahovala částku zaplacenou Vámi za software.

Strana Es

WWWRONĹZ




